UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN AN LÃO

Số:           /UBND-TCKH

V/v Lập danh sách cán bộ ngành Tài

chính tham gia chiến trường B, C, K

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        An Lão, ngày      tháng     năm 2024

                   Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành, cơ quan, đơn vị;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc huyện;

- Các đơn vị trường học.

Thực hiện Công văn số 3034/STC-VP ngày 16/7/2024 của Sở Tài chính Hải

Phòng về việc lập danh sách cán bộ ngành Tài chính tham gia chiến trường B, C, K

(gửi kèm);

Để cung cấp danh sách cán bộ ngành Tài chính tham gia chiến trường B, C,

K. Ủy ban nhân dân huyện An Lão yêu cầu các phòng, ban, ngành, cơ quan, đơn

vị, các đơn vị sự nghiệp công lập và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn rà soát, cung

cấp danh sách cán bộ ngành Tài chính đã tham gia chiến trường B, C, K theo biểu

(gửi kèm).

Báo cáo của các cơ quan, đơn vị gửi về UBND huyện qua phòng Tài chính -

Kế hoạch để tổng hợp trước 17h ngày 23/7/2024.

Giao phòng Tài chính - Kế hoạch tổng hợp, cung cấp danh sách cán bộ ngành

Tài chính tham gia chiến trường B, C, K theo văn bản của Sở Tài chính báo cáo Ủy

ban nhân dân huyện để báo cáo Sở Tài chính được kịp thời.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị trực thuộc, Ủy ban nhân

dân các xã, thị trấn nghiêm túc thực hiện./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TCKH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Hoa

		2024-07-18T14:48:58+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Hoa <phamthihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-18T16:31:15+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-18T16:31:16+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-18T16:31:16+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-18T16:31:17+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!